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Tarifs année scolaire 2023/2024

Accueil périscolaire et accueil de loisirs

Lundi-mardi-jeudi-vendredi
Horaires d'ouverture:

de 7H30 à 8H30

de 11H45 à 13H30
Quotient familial 

inférieur à

Quotient familial 

compris entre

Quotient familial 

supérieur à

de 16H15 à 18H30 800 € 800€ et 1300€ 1 300 €

Tarif par enfant Tarif par  enfant Tarif par  enfant

accueil 1 heure 2,00 € 2,20 € 2,40 €

midi: repas + 1H d'accueil 6,50 € 6,70 € 6,90 €

Quotient familial 

inférieur à

Quotient familial 

compris entre

Quotient familial 

supérieur à

800 € 800€ et 1300€ 1 300 €

Tarif par enfant Tarif par enfant Tarif par enfant

matin de 7H30 à 8H30 2,00 € 2,20 € 2,40 €

midi de 11H45 à 13H30 6,50 € 6,70 € 6,90 €

soir 1ère heure de 16H15 à 17H30 2,00 € 2,20 € 2,40 €

soir 2ème heure de 17H30 à 18H30 2,00 € 2,20 € 2,40 €

Mercredi

Horaires d'ouverture: Quotient familial 

inférieur à

Quotient familial 

compris entre

Quotient familial 

supérieur à

de 8H à 12H - de 8H à 13H30 800 € 800€ et 1300€ 1 300 €

de 8H à 17H30 Tarif par enfant Tarif par enfant Tarif par enfant

matin de 8H à 12H 4,60 € 5,40 € 6,20 €

matin + midi(repas) de 8H à 13H30 9,50 € 10,40 € 11,30 €

journée complète

avec repas

Vacances
Horaires d'ouverture :

de 8H à 17H30 du lundi au vendredi

vacances Toussaint - Hiver - Printemps : 1 semaine

Quotient familial 

inférieur à

Quotient familial 

compris entre

Quotient familial 

supérieur à

vacances été(Juillet): 2 à 3 semaines 800 € 800€ et 1300€ 1 300 €

Tarif pour 1 enfant 12,90 €              13,90 €              14,90 €              

Tarif à partir du 2è 

enfant
11,90 €              12,90 €              13,90 €              

Tarif pour 1 enfant 59,50 €              64,50 €              69,50 €              

Tarif à partir du 2è 

enfant
54,50 €              59,50 €              64,50 €              

Pour les personnes bénéficiant de l'ATL(Aide au Temps Libre) 

la participation de la CAF sera déduite de votre facture

de 8H à 17H30 12,90 € 13,90 € 14,90 €

journée complète avec repas

la semaine complète


